



Svenska Transformationsprogrammet

# PMO Kommunikation

Information från det  
Svenska Transformationsprogrammet  
2023-10-02



# Information till ERP leverantörer

*Det Svenska Transformationsprogrammet fortsätter sitt arbete med att hålla alla intressenter informerade om planer för förändringar av den svenska betalinfrastrukturen.*

Sedan den förra kommunikén som publicerades den 30 juni, 2023 har Bankgirot och P27 arbetat vidare med deras gemensamma projekt (NPS). Den 28 september meddelade de båda aktörerna att fortsättningsvis kommer Bankgirot ensamt ansvara för både befintlig betalinfrastruktur samt framtagandet av framtidens lösningar i dialog med marknaden. P27 kommer att kvarstå som ägare av Bankgirot och legalt bolag tillsvidare, men utan operativ verksamhet. Mer om detta finns att läsa på Bankgirots hemsida [här](#) resp P27:s hemsida [här](#).

Det är viktigt att känna till att de lösningar som bankmarknaden efterfrågar skall ha samma inriktning som tidigare dvs:

- ◆ Nordic Payments Councils (NPC) nordiska regelverk följs vilket innebär att den nya svenska betalningsinfrastrukturen kommer att vara både standardiserad (ISO 20022) och harmoniserad (i Norden samt regelverken i Europa – Euroländerna). Bankföreningen kommer att fortsätta att ha en stödjande roll i arbetet framåt.
- ◆ ISO 20022 är vägen framåt för banker och bankernas kunder. För mer detaljerad information om bankernas arbete med ISO 20022, ta kontakt med respektive bank.

Som det har informerats om i tidigare kommunikéer, kan de ERP:er som idag inte finns med i vår tabell över ERP-systemleverantörer med information om lösningar/system på vår hemsida, mejla till [info@transformationprogram.se](mailto:info@transformationprogram.se), så lägger vi upp den informationen så snart vi kan. För er ERP:er som redan finns med, med information om era anpassningar och önskar uppdatera informationen, mejla era justeringar/tillägg till oss på samma mejladress som ovan.

Gil Camara  
Programledare/Kommunikationsansvarig, PMO